N&€ bazé t¢ nenit 52 té Ligjit mbi Vetégeverisjen Lokale dhe nenit 44 té Statutit
té¢ Komunés sé Drenasit ,Kuvendi i Komunés né seancén mbajtur me 16.07.2009
miratoi keté:

VENDIM
Pér lirimin e pjesshém nga taksa komunale te auto taksisteve

I
Lirohen pjesérisht nga taksa komunale auto taksité qe kané participue ne
shtrumjen me zhavorr ne parkun ku parkohen auto taksité¢ afér shkollés fillore

“Rasim Kiqina”né Drenas.

II
Lirimi sipas pikés nj te kiti vendimi ju mundésohet me nga 4aevro sipas regjistrit ge
éshté dorzue doréshkrim me kérkesén nr 13-344 te dt.26.12.2008.

I
Lirimi do te vlen pér vitin 2008 ne larési 4oevro dhe shuma e gjithémbarshme pér te
gjithé éshté 725evro,nése taksisti i ka krye taksat pér vitin 2008 do ti llogaritet pér
2009 Ky lirim.

v
Pér zbatimin e keti vendimi do te kujdeset drejtoria e financave.

\%
Ky vendim hyn ne fuqi nga dita e nénshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit




